PORTARIA N.º 44/2006

“DESIGNA SERVIDORA CONSELHEIRA DA AMUPLAM”

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, RIO
GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do
Município, designa a servidora Eneida Bilibio Lemanski como Conselheira da
AMUPLAM – Associação do Municípios do Planalto Médio do Rio Grande Do Sul,
para as reuniões do CONSEMA – Conselho dos Secretários Municipais de Agricultura,
que serão realizadas mensalmente na FAMURS – Federação das Associações dos
Municípios do Rio Grande Do Sul, em Porto Alegre.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 03 de Abril de 2006.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Sec.Mun.de Adm. E Planejamento